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II. Doricus (Paulum segniter)

I. Ionicus sive Maior (Fluenter)

Prologus (Cunctanter)

3

3 





 

 













 









 










 


44
44












































 







 


 




 






















 















 




 












 




 






 





 

 


 





 





 





 









 

 















 




 



  















      

 

    
   

 
         





 

24

32

16

8

e a d
d. c.) d(d. b.B.G.Piano

Anan, ex italico popinonum cantico, aliqua cum prolatione
de Litaniis iam cognitis  XXX in Extinctionem crassi G.B.
deque super litteris  "G B d b d c  d e a d" Proemio et Fuga

In pluries iam deploratam crassi mortem G.B.
Septem Lamentationes secundum modos Glareani
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IV. Lydius sive Neapolitanus Maior (Fere hilariter)

II. Doricus (Paulum segniter)

III. Phrygius (Magis segniter)
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Anan, ex italico popinonum cantico, aliqua cum prolatione
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VI. Aeolius sive Minor (Paulum maeste)

V. Misolydius (Minus celeriter)
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8vb

8vb

8vb

Epilogus, vel etiam Extincti Solemnis Unanimisque Panegyricus (Satis laxe)

VII. Locrius sive Hypophrygius (Non nimis tarde)
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c. ....b. d.B. d.G.
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